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Statlig medvirkning til tilrettelegging ved sikring av Langøya
gnr 19 bnr 1 i Fitjarkommune som friluftslivsområde for
allmennheten

Vi viser til frituftsrådets søknad av 09.12.2015 om midler tit grunnteggende istandsetting i
forbindelse med sikring av Langøya i 2015.

Frituftsrådet søker om totalt kr 475.000,- tit utike tittak på Langøya.

Grunnteggende istandsetting av Langøya tilfredsstitter de kriteriene som er satt for tildeling av
statlige midler.

Miljødirektoratet gir med dette titsagn om inntit kr 325.000,- tit istandsetting av ovennevnte areat
til frituftstivsområde for allmennheten. Titsagnet er begrenset tit å dekke 50 %av kostnadene ved de
omsøkte grunnteggende istandsettingstiltakene. Det forutsettes at eventuelle nødvendige tittatelser
fra offentlig myndighet til å utføre istandsettingstiltakene innhentes av tittakshaver.

Begrunnelse for tilsagnet
Stattige midler tit titrettelegging av sikrede frituftsområder tildeles først og fremst fra
fylkeskommunen. I forbindelse med sikring av områder kan direktoratet likevel enkette ganger
medvirke økonomisk til grunnteggende istandsetting som anses nødvendig for at området skat være
tilgjengelig for altmennheten. Direktoratets mulighet til å medvirke tit denne type tittak vil være
avhengig av budsjettsituasjonen. I denne saken vil flytebrygge for tilkomst samt toatett være en del
av den grunnteggende istandsettingen som i større grad vit gjøre området tilgjengetig for publikum.
Kostnadene ved dette, oppgitt til hhv kr 350.000,- og kr 300.000,-, ses som en det av de samlede
sikringskostnadene som staten i denne saken kan medvirke til å dekke.

Utbetaling
Utbetating av titsagnet kan foretas når vi har mottatt bekreftelse på at disse tiltakene er utført,
samt et revisorbekreftet regnskap med oppstitling over de utike delkostnadene ved tittakene.

Vi gjør oppmerksom på at titsagnet vit bli trukket tilbake hvis saken ikke er avstuttet innen
15.10.2017.

Vi ber om at det opprettholdes dialog med Miljødirektoratet under gjennomføring av saken, hvis det
oppstår tvil om forutsetningene for titsagnet kan være endret.

Miljødirektoratet og/etter Riksrevisjonen kan iverksette kontroll av om midlene er benyttet i
samsvar med forutsetningene. Vi forutsetter at kostnadene regnskapsføres slik at det er mulig å ta
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